



Sammenslutningen af Løsarbejdere ved Esbjerg Trafikhavn (Samlos)

Nyhavnsgade 25
6700 Esbjerg
CVR-nr. 24254321

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2023

René Bache Routhe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sammenslutningen af Løsarbejdere ved Esbjerg Trafikhavn (Samlos)

Nyhavnsgade 25

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 24254321

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

René Bache Routhe, formand

Lars Christensen

Niels Jørgen Fugleberg Stage

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens primære aktiviteter består i udførelse af arbejdsydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningen har i det forløbne år haft aktiviteter med et underskud på 38 t.kr., hvilket bestyrelsen betragter som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		2.384.521	4.819.437
Andre driftsindtægter		4.000	4.000
Vareforbrug		(796.503)	(1.183.172)
Andre eksterne omkostninger		(138.770)	(206.879)
Bruttoresultat		1.453.248	3.433.386
Personaleomkostninger	1	(1.380.757)	(3.105.254)
Af- og nedskrivninger	2	(96.121)	(79.142)
Driftsresultat		(23.630)	248.990
Andre finansielle omkostninger		(20.326)	(14.083)
Resultat før skat		(43.956)	234.907
Skat af årets resultat	3	6.000	(53.946)
Årets resultat		(37.956)	180.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(37.956)	180.961
Resultatdisponering		(37.956)	180.961

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		376.185	212.269
Materielle aktiver	4	376.185	212.269
Anlægsaktiver		376.185	212.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.147	106.932
Udskudt skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		125.874	351.376
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender		155.021	458.308
Likvide beholdninger		3.618.822	3.654.802
Omsætningsaktiver		3.773.843	4.113.110
Aktiver		4.150.028	4.325.379

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Overført overskud eller underskud		3.124.886	3.162.842
Egenkapital		3.124.886	3.162.842
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.687	9.195
Skyldig skat		0	43.946
Anden gæld		188.257	690.968
Periodeafgrænsningsposter		779.198	417.428
Kortfristede gældsforpligtelser		1.025.142	1.161.537
Gældsforpligtelser		1.025.142	1.161.537
Passiver		4.150.028	4.325.379

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.162.842	3.162.842
Årets resultat	(37.956)	(37.956)
Egenkapital ultimo	3.124.886	3.124.886

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.107.219	2.619.076
Pensioner	138.021	327.043
Andre omkostninger til social sikring	74.410	144.424
Andre personaleomkostninger	61.107	14.711
	1.380.757	3.105.254
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	96.121	79.142
	96.121	79.142

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	55.946
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(2.000)
	(6.000)	53.946

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	466.508
Tilgange	260.037
Afgange	(49.466)
Kostpris ultimo	677.079
Af- og nedskrivninger primo	(254.239)
Årets afskrivninger	(96.121)
Tilbageførsel ved afgang	49.466
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.894)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	376.185

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
